A.18 Messina Catania e A.20 Messina Palermo, per un periodo di dodici mesi. 
LOnO 1 - Autostrada Me-O e Autostrada A.20 Me-Pa fino al Km. 97+365. 
CIG: 9840093D9D Codice Gara: G0051 
Decreto di aggiudicazione efficace: 640/DATE/2023 del 18/12/2023 
Contratto: REP. CASo N. 1338/2024 del 19/04/2024; 
Importo contrattuale: € 3.504.631,96 (euro tremilionicinquecentoquattromilaseicentotrentuno/96), 
comprensivi di € 35.715,91 per oneri di sicurezza, non soggetti a ribasso; 
Impresa: ELiSICILIA S.r.l. (P. IVA 01189430885) con sede in via Sacro Cuore, 171, 97015 Modica (RG) 
Liquidazione fattura n. 361 del 28/05/2025 

DECRETO DIRIGENZIALE N.

[...]

del 23/12/2024, in data 08/01/2025 è stato consegnato il servizio in oggetto; 

Considerato: 
che in data 22/05/2025 è stato emesso il SAL n.2 relativo al servizio eseguito a tutto il 07/05/2025; 
che in data 26/05/2025 il RUP ha emesso il Certificato di pagamento n.2 relativo al SAL n.2 per un 
importo pari ad € 580.508,38 (diconsi euro cinquecentoottantamilacinquecentootto/38), oltre IVA. 
che l'Appaltatore ha presentato fattura elettronica n.361 del 28/05/2025, di importo complessivo 
pari ad € 580.508,38 oltre IVA, per il pagamento del SAL n.2; 

Visti: 
il contratto stipulato in data 19/04/2024 Rep. CAS n.ro 1338/2024;